[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1728
30.12.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений постановление изменении в администрации Невельского городского округа от 12.03.2015 г. № 315 «Об утверждении положения об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 9, 50 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденное постановлением администрация Невельского городского округа от 12.03.2015г. № 315 «Об утверждении положения об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Невельский городской округ»:
- из подпункта 3.1.3, раздела 3 исключить слова: «Ценным подарком, деньгами».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак